
UCHWAŁA NR 45 /10/2007
Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec”

w Jeleniej Górze
z dnia 11 października 2007 roku

dotyczy: zwołania Zebrań Grup Członkowskich

Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec” działając na podstawie § 33 ust.2 pkt.10 
oraz § 39 ust.3 Statutu Spółdzielni uchwala co następuje:

§1
Ustala się następujące terminy Zebrania Grup Członkowskich:
- Grupa I (Kiepury:61, 63, 65) 19.10.2007r. godz 1730 

- Grupa II (Sygietyńskiego: 15, 17 i czł. oczekujący) 22.10.2007r. godz 1830 

- Grupa III (Kiepury: 49, 51, 53, 55, 57, 59) 23.10.2007r. godz 1730

-  Grupa IV (Kiepury: 45a, 45b, 47, 47a) 24.10.2007r. godz 1730

Zebrania poszczególnych grup odbędą się w świetlicy przy ul. Kiepury 59.

§2
Ustala się porządek zebrań grup członkowskich:
1.Otwarcie Zebrania.
2.Odczytanie regulaminu Zebrania.
3.Wybór Przewodniczącego i Sekretarza.
4.Przyjęcie porządku obrad.
5.Wybór Komisji Skrutacyjnej.
6.Wybór Komisji Uchwał i Wniosków.
7.Przedstawienie  spraw  przewidzianych  do  rozpatrzenia  przez  najbliższe  Nadzwyczajne 

ZPCz:
7.1.  Informacja  Komisji  Statutowej  i  Zarządu  o  proponowanych  zmianach  w  Statucie 

Spółdzielni  Mieszkaniowej  ”Związkowiec”  wynikających  ze  zmiany  w  ustawie 
o spółdzielniach  mieszkaniowych  oraz  ustawy  Prawo  spółdzielcze  z  dnia  14  czerwca 
2007r.

7.2.  Informacja  Zarządu  o  rozwiązaniu  umowy  użytkowania  wieczystego  zbędnych  dla 
Spółdzielni działek gruntu 10/11 i 18/12 i nieodpłatne przekazanie ich do Urzędu Miasta 
Jelenia Góra.

7.3. Informacja Zarządu o funkcjonowaniu świetlicy osiedlowej i finansowaniu działalności 
społecznej, oświatowej i kulturalnej prowadzonej przez Spółdzielnię w 2008r.

8.Zgłaszanie  wniosków  w  sprawach  przewidzianych  do  rozpatrzenia  przez  najbliższe 
Nadzwyczajne ZPCz. Dyskusja.

9.Przedstawienie  przez  Komisję  Wnioskową  zgłoszonych  wniosków  i  głosowanie  nad 
poszczególnymi wnioskami.

10.Zamknięcie zebrania.


